Необходимая информация и документы для присвоения разрядов.
2 и 3 спортивные разряды:
1. Свидетельство о рождении/ паспорт спортсмена
2. Сведения об организации, в которой спортсмен проходит спортивную подготовку (полное наименование и адрес)
3. В таблице ходатайства ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать полное название соревнований с №ЕКП и занятое место
4. Положение (регламент) о физкультурном мероприятии
5. Справка о составе и квалификации судейской коллегии
6. Протокол

ВНИМАНИЕ!
Все документы должны быть отсканированы с ОРИГИНАЛОВ в цветном виде (Не подходит фото документа. Не должно содержать лишней информации (пальцы, столы, пятна, крошки и т.п.)) Протоколы ненадлежащего вида так же не будут приняты в работу!

Неполные пакеты документов не будут приниматься на проверку!

Отправлять ходатайства и документы на присвоение разрядов на почту aerobic74razryad@mail.ru

Исх. № Б/Н от _____________ г.

Начальнику Управления по
физической культуре и спорту  Администрации города
Челябинска
М.С.Клещевникову

Приложение 1

Ходатайство.

Просим Вас присвоить II спортивный разряд спортсменам, выполнившей нормы и требования:

	№
п/п
	ФИО спортсмена
	Вид спорта
(дисциплина)
	Муниципальное образование
	Наименование соревнований
(№ в ЕКП)
	Результат
место

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Президент
Федерация аэробики
Челябинской области                              ______________   /И.В. Игнатова/

Исп. Петров Петр Петрович, к.т. +7 58765836575
Прилагается:
1) Протокол
2) Справка о составе судей